嘉政办发〔2020〕56号

嘉兴市人民政府办公室关于公布嘉兴市文史
研究馆首任馆长、副馆长及
首批馆员名单的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：
为加强嘉兴市文史研究馆工作，根据《关于加强嘉兴市文史研究馆工作的意见》（嘉政发〔2020〕46号）精神，经市政府同意，决定聘任马玉华同志为嘉兴市文史研究馆首任馆长，周军等6名同志为嘉兴市文史研究馆首任副馆长，王英等25位同志为嘉兴市文史研究馆首批馆员，馆员任期五年，特此公布。
附件：嘉兴市文史研究馆首任馆长、副馆长及首批馆员名单

                               嘉兴市人民政府办公室

2020年9月27日

（此件公开发布）
附件

嘉兴市文史研究馆首任馆长、副馆长

及首批馆员名单

（馆员排名以姓氏笔画为序）

	馆  长：
	马玉华
	嘉兴市政协副主席

	副馆长：
	周  军
	嘉兴市政协文化文史和学习委主任

	陈建江
	嘉兴市文化广电旅游局副局长（文物局副局长）

	钟永春
	嘉兴市档案馆副馆长

	林时兴
	嘉兴市社科联三级调研员

	朱  樵
	嘉兴市政协原文教卫体委副主任

	孙瑜瑾（女）
	嘉兴市文史研究信息中心副主任

	馆  员：
	王  英（女）
	海盐县政协原文史资料委员会副主任

	王士杰
	桐乡市文联原主席

	叶瑜荪
	桐乡市政协原副主席

	朱  樵
	嘉兴市政协原文教卫体委副主任

	杨越岷
	嘉兴日报社嘉善分社新闻编辑部原副主任

	来根友
	嘉兴市长途电信传输局原职工

	张觉民
	嘉兴美术馆原馆长

	张晓平
	浙江广播电视集团嘉兴记者站原站长

	陆  明
	嘉广集团记者（已退休）

	陆晓勤
	嘉广集团总编室顾问

	陈水林
	嘉兴学院红船精神研究中心原执行主任

	查玉强
	嘉兴市五四文化博物馆馆长

	徐卫卫（女）
	嘉兴学院平湖校区原教育系主任

	徐志平
	嘉兴教育学院原副院长

	凌大纶
	嘉兴市美术馆原馆长、嘉兴画院原院长

	凌惠良
	海宁市政协原文教卫体与文史委副主任

	曹  琦
	嘉善县文联原专职副主席

	崔泉森
	嘉兴市政协原文教卫体委副主任

	章柏年
	嘉兴市政协提案委原主任、嘉兴市志(1991-2010)副主编

	彭正海
	嘉兴学院平湖校区艺术系原主任

	董  雄
	南湖区政协原秘书长兼办公室主任、《南湖区志》主编

	傅其伦
	嘉兴市书法家协会名誉主席

	虞坤林
	海宁市文史研究会原副会长

	管  凌
	海盐县文化馆视觉艺术部主任

	缪惠新
	秀洲区文联原副主席

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，市

	监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年9月28日印发

嘉兴市人民政府办公室文件

— 38 —

— 1 —